



واردکنندگان محصولات بی کیفیت چینی در لیست سیاه وزارت بازرگانی



می‌کنیم و از این طریق با شرکت متخلف برخورد خواهد شد. وی تصریح کرد: در سفر چین علاوه بر تبادل اطلاعات فنی، در مورد استانداردهای صادراتی، صدور گواهینامه‌ها، اندازه‌شناسی و همچنین تقویت و حمایت از جایگاه طرفین در سازمان‌های بین‌المللی تفاهم شد. برزگری ادامه داد: در راستای این تفاهمنامه، با انجمن‌ها و تشکل‌های وارداتی و صادراتی و سازمان توسعه تجارت جلساتی را خواهیم داشت تا تجار ایرانی از این به بعد اجازه خرید هیچ نوع کالای بی‌کیفیتی را از چین نداشته باشیم. وی با بیان اینکه طرح کنترل کالاهای چینی براساس قانون ارتقا کیفیت خودرو و تولیدات صنعتی اجرا می‌شود، گفت: با درج کد رهگیری بر روی تمام کالاهای وارداتی امکان کنترل کیفی محصولات به طور کامل فراهم خواهد شد. وی ابراز امیدواری کرد تا پایان سال جاری برای چند هزار بازرسی افتخاری کارت بازرسی صادر شود و از این طریق نظارت بیشتری بر کیفیت محصولات موجود در بازار صورت گیرد.

رئیس سازمان استاندارد و تحقیقات صنعتی ایران با اشاره به واردات برخی محصولات بی‌کیفیت چینی به کشور، گفت: براساس تفاهمنامه‌ای که اخیراً بین سازمان استاندارد ایران و چین به امضاء رسید، از واردات محصولات بی‌کیفیت چینی به کشور به طور جدی جلوگیری خواهد شد. نظام‌الدین برزگری در یک نشست خبری اظهار داشت: واردکنندگان محصولات بی‌کیفیت چینی در لیست سیاه وزارت بازرگانی قرار می‌گیرند و از ثبت سفارش کالای وارداتی آنها تا زمانی که برای واردات یک محصول با کیفیت اقدام کنند، جلوگیری خواهد شد. وی افزود: طبق این تفاهمنامه، کالاهای غیرکیفی چینی اجازه ورود به ایران را ندارند و کنترل محصولات صادراتی علاوه بر کارشناسان ایرانی در کشور، توسط بازرسان چینی در مبدا از طریق بازدید کانتینری نیز صورت خواهد گرفت. وی ادامه داد: براساس تفاهم صورت گرفته، اگر محصولی غیر استاندارد از چین به ایران وارد شود موضوع را به مؤسسه استاندارد چین اعلام



چهارم دی ماه:

ميلاد حضرت عیسی مسیح (ع)

پنجم دی ماه:

روز ملی ایمنی در برابر زلزله

هفتم دی ماه:

سالروز تشکیل نهضت سوادآموزی

یازدهم دی ماه:

آغاز سال ۲۰۱۱ میلادی

بیستم دی ماه:

شهادت میرزا تقی خان امیرکبیر

برزگری با بیان اینکه حدود ۷۰ درصد استانداردهای ایران مطابق با استاندارد بین‌المللی است، اظهار داشت: از مسئولان مؤسسه استاندارد چین خواسته‌ایم تا کالایی در شأن مردم ایران به بازارهای ما عرضه کنند.

وی افزود: یکی از بندهای تفاهم‌نامه، تبادل استاندارد بین دو کشور است و ما از مسئولین استاندارد چین خواسته‌ایم تا محصول مطابق با استانداردهای معتبر جهانی را به بازار ایران عرضه کنند.

به گفته وی در این تفاهم‌نامه، استانداردهای معتبر مورد قبول ایران مطرح شده و در مورد برخی از استانداردها نیز معادل یابی خواهد شد. وی افزود: تبادل فهرست استانداردهای ایران و چین به زبان انگلیسی تا پایان سال جاری انجام می‌شود و با هماهنگی با سازمان توسعه تجارت، گمرک، تشکلهای صادراتی و وارداتی، پیش نویس برنامه اجرایی این تفاهم‌نامه آماده و از طریق سفارت ایران به چین اعلام خواهد شد.

رئیس سازمان استاندارد تأکید کرد: در حال حاضر کالاهای صنعتی ساخته شده بی‌کیفیت چینی اجازه ورود به ایران را ندارند و با تفاهم‌نامه اخیر نیز از مسئولان و بازرسان کشور چین جهت کنترل کیفیت محصولات وارداتی به ایران کمک گرفته شده است.

* صادرات سیمان به عراق با استانداردهای عراقی

برزگری همچنین از امضای تفاهم‌نامه توسعه صادرات سیمان از ایران به عراق خبر داد و گفت: مسئولان کشور عراق خواستار خرید سیمان از ایران با استانداردهای پایین‌تر از استانداردهای ایران بودند تا بتوانند ترکیب سیمان خریداری شده از ایران را با خاک عراق مطابقت دهند.

وی ادامه داد: براین اساس، قرار شد سیمان مورد نیاز عراق از طریق تعداد مشخصی از کارخانه‌های مرزی ایران و با نشان مشخص تولید و به عراق صادر شود.

به گفته وی سیمان صادراتی به عراق شامل سیمان سفید، ضد سولفات و معمولی خواهد بود.

* بودجه استاندارد برای هدفمندی بیشتر شود

وی در ادامه با اشاره به اجرای طرح هدفمندی یارانه‌ها و اهمیت نقش مؤسسه استاندارد در اجرای این طرح از معاونت برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی ریاست جمهوری خواست تا بودجه مؤسسه استاندارد را در سال ۹۰ مطابق با وظایف این سازمان در راستای اجرای قانون هدفمندی یارانه‌ها تعیین کند.

وی همچنین از کد گذاری مصنوعات طلای ۹۳۸ تولید کننده در تهران و بیش از هزار تولید کننده در اصفهان خبر داد و گفت: به این ترتیب اگر طلای تولیدی با عیار پایین در مراکز عرضه رویت شود، با سازنده آن برخورد خواهد شد.

وی در پایان از برنامه‌ریزی برای آموزش ۶۰ کارشناس جهت کنترل نازل‌های سوخت در سطح کشور خبر داد و گفت: این طرح با مشارکت شرکت پخش فرآورده‌های نفتی اجرا می‌شود و ناظرین با دریافت گواهینامه، نازل‌های سوخت موجود در کشور را بازرسی خواهند کرد.

وی افزود: به این ترتیب نازل‌های سوخت حداقل سالی ۲ بار کنترل خواهند شد.